



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 001

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 282,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	23414	10	UN	ACRILICO AUTOPOLIMERIZANTE, COR 65 , C/78G.	28,200	282,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 002

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 282,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	23415	10	UN	ACRILICO AUTOPOLIMERIZANTE, COR 66 , C/78G.	28,200	282,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 003

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 282,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	23416	10	UN	ACRILICO AUTOPOLIMERIZANTE, COR 69 , C/78G.	28,200	282,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 004

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 5.716,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	6316	200	FR	ACRILICO AUTOPOLIMERIZAVEL LIQUIDO - FRASCO COM 120 ML	28,580	5.716,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 005

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 10.000,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	6317	200	FR	ACRILICO AUTOPOLIMERIZAVEL PO - INCOLOR - FRASCO COM 220 GRAMAS	50,000	10.000,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 006

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 4.500,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	6318	100	FR	ACRILICO AUTOPOLIMERIZAVEL PO - ROSA - FRASCO COM 220 GRAMAS	45,000	4.500,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 007

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 1.576,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	16622	50	FR	BR 390456 ACRILICO AUTOPOLIMERIZÁVEL LIQUIDO - Frasco com 250 ml; - Indicado para conserto e reembasamento de prótese.	31,520	1.576,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 008

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 6.320,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	6313	200	FR	ACRILICO LENTA POLIMERIZACAO LIQUIDA - FRASCO COM 250 ML	31,600	6.320,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 009

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 7.489,50

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	6315	50	PC	ACRILICO LENTA POLIMERIZACAO RMV PO ROSA - PACOTE COM 1 QUILO	149,790	7.489,50					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 010

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 6.335,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	6314	100	FR	ACRILICO LENTA POLIMERIZAÇÃO PÓ INCOLOR, FRASCO C/450G.	63,350	6.335,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 011

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 1.412,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	46924	10	FR	ADESIVO DENTAL EM FRASCO ÚNICO CONTENDO 6G, FOTOPOLIMERIZÁVEL, PARA ESMALTE E DENTINA, COMPOSTO POR ÁGUA E ETANOL, BIS-GMA, 10 % DE SÍLICA COLOIDAL, COM TAMANHO DE PARTÍCULAS DE 5NM, COPOLÍMERO DE ÁCIDO ACRÍLICO E ÁCIDO ITACÔNICO.	141,200	1.412,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 012

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 7.442,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	42988	100	FR	ADESIVO DENTAL FOTOPOLIMERIZÁVEL COM SISTEMA CONTA GOTAS, FRASCO ÚNICO, CONTENDO 6G. COMPOSIÇÃO: BIS-GMA, HEMA, DIURETANO DIMETACRILATO, COPOLÍMEROS DO ÁCIDO POLIALCENÓICO, CANFOROQUINONA, ÁGUA E ETANOL, GLICEROL 1.3 DIMETACRILATO, 10% EM PESO DE SÍLICA COLOIDAL (CARGA) DE 5 NANÔMETROS DE DIÂMETRO.	74,420	7.442,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 013

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 5.135,04

Obs: Senhor Pregoeiro ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	34629	36	FR	ADESIVO DENTAL P/ MATERIAL ELASTOMERO A BASE DE POLIETER P/ MOLDAGEM DE INLAYS, COROAS, PONTES, MOLDAGENS EDENTULAS E MOLDAGENS FIXADORAS. FRASCO C/ 17 ML. - Material utilizado para aplicação em moldeiras, casquetes de moldagens e moldeiras individuais; - Para promover a adesão com o material de moldagem à base de poliéter; - Composição: acetato de etila, heptana, acetona, policloroprena, resina fenólica e nafta hidrotratada leve (petróleo). - ** OBS. DEVERÁ TER COMPATIBILIDADE COM O MATERIAL DE MOLDAGEM À BASE DE POLIÉTER.**	142,640	5.135,04					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 014

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 3.449,60

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	22001	56	CX	BR 442144 AGULHA DESCARTAVEL LONGA PARA SERINGA CARPULE,CAIXA C/100 UNIDADES	61,600	3.449,60					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 015

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 17.356,90

Obs: Senhor Pregoeiro ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	6443	310	CX	BR 442145 AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA ODONTOLÓGICA 30G CURTA, DESCARTÁVEL, CAIXA C/100 UNIDADES. esterilizada a óxido de etileno, confeccionada em aço inoxidável, com cânula de tamanho não inferior a 1 polegada ou 25mm, com bisel trifacetado e siliconizada, afiado e sem rebarbas, com sistema de encaixe universal, deve possuir marcação da posição do bisel. Acondicionadas em caixas com 100 unidades trazendo dados de identificação do material, número de lote, método e data de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde, conforme norma internacional ISO 7885, e com prazo de validade superior a 4 anos.	55,990	17.356,90					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 016

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 347,40

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	6310	20	PC	ALGINATO, MATERIAL ELÁSTICO PARA MOLDAGEM COMPOSTO DE: DIATOMITA, ALGINATO DE POTÁSSIO, SULFATODE CÁLCIO, ÓXIDO DE MAGNÉSIO, ÓXIDO DE FERRO, TETRASÓDIO PIROFOSFATO E ÓLEO DE SUPERMINT.PACOTE COM 410 GRAMAS.	17,370	347,40					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 017

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 1.125,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	21886	15	UN	BR 245839 ARTICULADOR CHARNEIRA COM GARFO GRANDE, MOLA, EM LATÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM DE COMPRIMENTO, 8 CM DE ALTURA E 12,5 CM DE LARGURA PARA MONTAGEM DE DENTES NO MODELO PARA PRÓTESE DENTAL.	75,000	1.125,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 018

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 1.242,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	17769	300	UN	ATAQUE ACIDO	4,140	1.242,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 019

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 631,00

Obs: Senhor Pregoeiro ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	16569	20	SER	BARREIRA GENGIVAL FOTOPOLIMERIZAVEL * Composição: - Resina Fotopolimerizável. * Conteúdo: - Seringa com no mínimo 2 gramas; - E mínimo de 3 bicos aplicadores. * Indicação: - Indicado como protetor gengival, quando há necessidade de isolar o tecido gengival em casos de risco de irritação por contatos com produtos utilizados no procedimento clínico; - Material isolante e protetor. * Características: - Ser de fácil remoção; - Proteger o tecido gengival de forma eficiente; - Aplicação direta; - Não escorrer para regiões indesejáveis.	31,550	631,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 020

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 600,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	38380	10	PA	BASE DE BORRACHA PARA TROQUÊIS. - Modelo Troquel borracha; - Modelo M2 - grande.	60,000	600,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 021

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 116,55

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	31996	35	EN	BICARBONATO DE SÓDIO PARA PROFILAXIA, CONTEDO DOSAGEM DE NAHCO3, CLORETO,FOSFATO, SULFATO, AMÔNIO, FERRO E POTÁSSIO, ENVELOPE COM 40 GRAMAS	3,330	116,55					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 022

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 775,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	6319	50	PC	BRANCO DE ESPANHA C/1 KG.	15,500	775,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 023

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 445,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	17443	50	UN	BRANCO DE ESPANHA, EMBALAGEM COM 200 GRAMAS - Indicado para polimento de esmaltes, restaurações em ouro, amálgamas e resinas; - Dureza relativamente baixa; - Pó abrasivo finamente dividido.	8,900	445,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 024

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 1.600,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	26813	2	PO	CAPSULA PRE-DOSADAS DE AMALGAMA E MERCURIO 1 PORCAO,PRESA LENTA,POTE COM 500 CAPSULAS	800,000	1.600,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 025

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 117,90

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	5759	30	UN	CARBONO ARCADA TOTAL, DUPLA FACE - FERRADURA PEÇA C/12 FOLHAS	3,930	117,90					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 026

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 2.474,68

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	27235	13	CX	CARBONO PARA ODONTOLOGIA PARA REGISTRO DE OCLUSÃO; ROLO DE PAPEL CARBONO COM 280 FOLHAS; COM ESPESSURA DE 0,02MM, LARGURA APROXIMADA DE 02CM E 10CM DE COMPRIMENTO POR FOLHA; DUPLA FACE PRETO E VERMELHO; PARA DEMARCAR PONTOS DE CONTATO NA OCLUSÃO AO MESMO TEMPO NA ARCADA SUPERIOR E INFERIOR.	190,360	2.474,68					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 027

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 4.875,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	5767	250	CX	CERA ROSA Nº 7, CAIXA C/ 225 GRAMAS Lâminas de cera rosa nº 7, embaladas individualmente em embalagens plásticas.	19,500	4.875,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 028

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 3.870,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	6355	250	CX	CERA UTILIDADE - CAIXA 225 GRAMAS Lâminas de cera utilidade, embaladas individualmente em embalagens plásticas.	15,480	3.870,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 029

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 911,40

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	18031	12	KI	CIMENTO CIRURGICO FOTOPOLIMERIZAVEL,KIT COM NO MIN.,1 BISNAGA DE BASE E DE ACELERADOR SEM EUGENOL, PARA CIRURGIA PERIODONTAIS	75,950	911,40					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 030

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 726,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	6301	30	FR	CIMENTO CIRURGICO LIQUIDO - FRASCO COM 20 ML Contendo eugenol, óleo de oliva e corante vermelho.	24,200	726,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 031

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 687,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	5758	30	FR	CIMENTO CIRURGICO PO, FRASCO C/30 GRAMAS, Contendo óxido de zinco, acetato de zinco, breu, ácido tânico e celulose.	22,900	687,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 032

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 1.943,24

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	38381	26	KI	CIMENTO CIRÚRGICO, PARA REVESTIMENTO EM CIRURGIAS ODONTOLÓGICAS; SEM EUGENOL; COM APRESENTAÇÃO NO SISTEMA BASE/ACELERADOR (PASTA/PASTA); CADA PASTA CONTENDO 90 GRAMAS.	74,740	1.943,24					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 033

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 809,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	12326	50	FR	CIMENTO DE ZINCO LÍQUIDO, COMPOSTO DE: ÁCIDO FOSFÓRICO, HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO, ÓXIDO DE ZINCO E ÁGUA DESTILADA.FRASCO COM 10ML.	16,180	809,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 034

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 725,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	12327	50	FR	CIMENTO DE ZINCO PÓ, COMPOSTO DE: ÓXIDO DE ZINCO, ÓXIDO DE MAGNÉSIO, E CORANTES. POSSUINDO CORES: AMARELO CLARO,CINZENTO E AMARELO NATURAL. FRASCO COM 28 GRAMAS.CONSISTÊNCIA DE PROVA 1,4G DE PÓ PARA 0,4ML DE LÍQUIDO.	14,500	725,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 035

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 723,80

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	36296	35	FR	CIMENTO ENDODÔNTICO; CONTENDO 1 FRASCO DE PÓ COM 12G À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, RESINA HIDROGENADA, SUBCARBONATO DE BISMUTO, SULFATO DE BÁRIO E BORATO DE SÓDIO; E 1 FRASCO DE LÍQUIDO COM 10 ML À BASE DE EUGENOL E ÓLEO DE AMÊNDOAS DOCES.	20,680	723,80					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 036

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 1.518,70

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	46978	2	CX	CIMENTO RESINOSO DUAL AUTO-ADESIVO; COR A2; EM CLICKER COM 11G; COM 70% DE CARGA EM PESO E TAMANHO MÉDIO DAS PARTÍCULAS 12µM; BLOCO DE ESPATULAÇÃO.	759,350	1.518,70					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 037

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 1.504,65

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	14911	15	CX	CONDENSADOR MAC-SPADDEN, N° 30; 21MM; CAIXA COM 4 UNIDADES.	100,310	1.504,65					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 038

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 1.274,10

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	14915	15	CX	CONDENSADOR MAC-SPADDEN; N° 30; 25MM; CAIXA COM 4 UNIDADES.	84,940	1.274,10					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 039

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 1.470,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	14912	15	CX	CONDENSADOR MAC-SPADDEN; N° 40; 21MM; CAIXA COM 4 UNIDADES.	98,000	1.470,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 040

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 1.385,25

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	14917	15	CX	CONDENSADOR MAC-SPADDEN; N° 40; 25MM; CAIXA COM 4 UNIDADES.	92,350	1.385,25					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 041

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 1.267,50

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	14913	15	CX	CONDENSADOR MAC-SPADDEN; N° 50; 21MM; CAIXA COM 4 UNIDADES.	84,500	1.267,50					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 042

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 1.279,35

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	15037	15	CX	CONDENSADOR MAC-SPADDEN; N° 50; 25MM; CAIXA COM 4 UNIDADES.	85,290	1.279,35					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 043

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 306,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	38358	18	CX	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 15X40 , CAIXA C/120 UNIDADES.	17,000	306,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 044

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 95,70

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	38359	3	CX	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 45X80 , CAIXA C/120 UNIDADES.	31,900	95,70					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 045

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 1.648,50

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	43085	50	CX	CONE PRINCIPAL 2ª SÉRIE 45X80, CAIXA COM 120 UNIDADES.	32,970	1.648,50					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 046

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 1.100,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	46985	5	CX500	CUNHAS INTERDENTAIS ANATÔMICAS; EM MADEIRA; TAMANHOS VARIADOS; EMBALADAS SEPARADAMENTE POR CORES; CAIXA COM 500 UNIDADES.	220,000	1.100,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 047

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 357,30

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	5780	15	FR	DETERGENTE ANIONICO PARA LIMPEZA DE CAVIDADES EM DENTISTICA E ENDODONTIA, FRASCO C/200ML	23,820	357,30					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 048

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 4.519,20

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	43087	12	KI	DISCO DE ACABAMENTO E POLIMENTO PARA SUPERFÍCIES INTERPROXIMAIS DE RESTAURAÇÕES EM RESINA COMPOSTA, COM ABRASIVO À BASE DE ÓXIDO DE ALUMÍNIO E COSTADO DE POLIÉSTER E CENTRO METÁLICO, (REF.2380B). KIT COM 120 DISCOS DE ½ POLEGADA DE DIÂMETRO, SENDO: 30 DISCOS DE GRANULAÇÃO GROSSA (REF.4931G), 30 DISCOS DE GRANULAÇÃO MÉDIA (REF.4931M), 30 DISCOS DE GRANULAÇÃO FINA (REF.4931F), 30 DISCOS DE GRANULAÇÃO SUPERFINA (REF.4931SF) E 1 MANDRIL.	376,600	4.519,20					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 049

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 251,90

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	7147	5	CJ	DISCO DE FELTRO NATURAL EM RODA DE 8 MM/12M MISTOS PARA POLIMENTO EM DENTES POSTERIORES. CONJUNTO COM 24 UNIDADES.	50,380	251,90					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 050

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 450,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	7145	10	CX	DISCO DE FELTRO PARA POLIMENTO DE RESTAURACOES ESTETICAS DIRETAS (RESINA COMPOSTA) E DENTES. CAIXA COM 20 UNIDADES.	45,000	450,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 051

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 767,40

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	18462	15	UN	DISCO PARA RECORTADOR DE GESSO 10 POLEGADAS COM FURO 1" - Diâmetro de 10 polegadas (254mm); - Furo 1" (25,4mm); - Espessura de 1/4" (6,3mm); - Dupla face.	51,160	767,40					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 052

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 716,70

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	18463	15	UN	DISCO PARA RECORTADOR DE GESSO 10 POLEGADAS COM FURO 5/8 - Diâmetro de 10 polegadas (254mm); - Furo 5/8; - Espessura de 1/4" (6,3mm); - Dupla face	47,780	716,70					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 053

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 90,48

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	15523	24	FR	EDTA TRISSODICO SOLUÇÃO, FRASCO COM 20 ML - É geralmente aceito como o mais efetivo agente quelante. Quando colocado no interior da cavidade pulpar, age sobre as paredes dentinárias, desmineralizando-as e tornando-as menos resistente à ação dos instrumentos endodônticos, o que facilita o preparo do canal. Remove ainda de forma eficiente, a lama dentinária, aumentando a permeabilidade da dentina. - Embalagem com 20ml. - Composição: EDTA dissódico 17%, Hidóxido de sódio, água purificada.	3,770	90,48					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 054

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 7.976,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	5412	400	FR	ENXAGUATORIO BUCAL - FRASCO C/240ML	19,940	7.976,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 055

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 120,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	31992	15	UN	ESCOVA DE PELO Nº 20	8,000	120,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 056

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 223,20

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	31993	15	UN	ESCOVA DE PELO Nº 25	14,880	223,20					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 057

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 172,50

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	6570	15	UN	ESPÁTULA DE AÇO INOXIDAVEL PARA MANIPULAR CERA Nº31.	11,500	172,50					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 058

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 116,85

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	6569	15	UN	ESPÁTULA DE AÇO INOXIDAVEL PARA MANIPULAR CERA Nº7.	7,790	116,85					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 059

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 218,40

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	14928	10	UN	ESPÁTULA PARA GESSO COM CABO DE MADEIRA, USO ODONTOLÓGICO, PARA PROCEDIMENTO DE MISTURA DO GESSO EM MOLDAGEM.	21,840	218,40					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 060

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 599,70

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	14883	15	UN	ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA COMPOSTA SUPRAFILL NUMERO 1 - MILLENNIUM (TITANIO)	39,980	599,70					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 061

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 679,20

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	15653	80	FR	EUGENOL GERMICIDA ATIVO P/USO ODONTOLOGICO - FRASCO C/20ML	8,490	679,20					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 062

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 72,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	44876	6	FR	EVIDENCIADOR (CORANTE) DE PLACA BACTERIANA; COM SABOR AGRADÁVEL; FRASCO CONTENDO 10ML.	12,000	72,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 063

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 644,54

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	12359	26	KI	BR 430432 EXTIRPA NERVOS - CORES DIVERSAS - KIT C/10 PECAS - Material: aço inoxidável; - Comprimento: 21 mm.	24,790	644,54					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 064

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 38.500,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	14898	25000	UN	FIO DENTAL DE CERA C/25 M - Confeccionado em poliamida, cera e aromatizado; - Rolo de 25 metros; - Embalagem plástica rígida com cortador de fio; - Embalagem resistente e individual; - Atender as normas técnicas vigentes e registro no órgão competente.	1,540	38.500,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 065

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 60,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	43096	5	TB	FIO DENTAL DE POLIAMIDA, COM CERA E AROMA - 500 MTS.	12,000	60,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 066

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 720,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	5429	80	UN	FIO DENTAL, C/500 METROS	9,000	720,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 067

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 115,50

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	5754	30	FR	FLUOR GEL,SABOR MENTA,FRASCO C/200 ML	3,850	115,50					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 068

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 594,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	5753	30	FR	FLUORETO DE DIAMINO DE PRATA A 30%, FRASCO C/ 5 GRAMAS	19,800	594,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 069

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 344,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	5788	100	FR	FORMOCRESOL.FORMALDEIDO 19%,TRICRESOL 35%,GLICERINA 15% E VEICULO HIDROALCOOLICO 100ML. - FRASCO COM 10 ML	3,440	344,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 070

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 798,72

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	38379	52	UN	GELO SECO SPRAY PARA TESTE DE VITALIDADE DENTÁRIA, USO EM ENDODONTIA, TUBO C/100G.	15,360	798,72					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 071

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 6.825,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	14887	250	KG	GESSO PEDRA ESPECIAL TIPO IV - Tempo de presa 14 minutos, expansão em 2 horas - 0,08%, expansão em 48 horas - 0,19%, resistência à compressão a 1 hora - 52 mpa, resistência à compressão a 48 horas - 81 mpa; - Cor cinza, caramelo ou verde.	27,300	6.825,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 072

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 4.550,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	5789	350	PC	GESSO PEDRA ESPECIAL, BRANCO, PACOTE C/1 QUILO	13,000	4.550,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 073

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 1.934,80

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	6308	70	CX	GODIVA DE BAIXA FUSAO VERDE P/IMPRESSA - CAIXA C/15 BASTOES	27,640	1.934,80					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 074

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 157,90

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	43099	2	CX	GUTAPERCHA EM BASTÃO, TIPO EXPORTAÇÃO, SORTIDA, CAIXA COM 40 BASTÕES.	78,950	157,90					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 075

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 609,90

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	22961	38	FR	HEMOSTATICO TOPICO SOLUCAO,CLORETO DE ALUMINIO,SULFATO DE HIDROXIQUINOLEINA E ALUMINIO,GLICERINA E ALCOOL ETILICO,FRASCO C/10 ML	16,050	609,90					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 076

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 15.400,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	14892	250	PC	HIDROCOLÓIDE IRREVERSÍVEL, PACOTE COM 453G, - Presa rápida, recuperação elástica (ISO 1563) - 98%, deformação permanente (ISO 1563) - 13%, resistência à compressão (ISO 1563) - 1,2mpa, longa conservabilidade do molde (5 dias hermeticamente fechado).	61,600	15.400,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 077

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 137,28

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	9557	33	FR	HIDROXIDO DE CALCIO P.A.,FRASCO C/10 GRAMAS	4,160	137,28					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 078

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 437,10

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	14492	30	CX	HIDROXIDO DE CALCIO P/CAPEAMENTO - CAIXA C/2 BISNAGAS	14,570	437,10					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 079

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 258,12

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	43100	6	CX	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA/PASTA, RADIOPACO, AUTO-ENDURECÍVEL CONTENDO TUBO DE PASTA BASE COM 13 G E COMPOSIÇÃO À BASE DE ESTER GLICOL SALICILATO, FOSFATO DE CÁLCIO, TUNGSTATO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS; E UM TUBO DE PASTA CATALISADORA COM 11 G E COMPOSIÇÃO DE ETILTOLUENO SULFONAMIDA, HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, ÓXIDO DE ZINCO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ESTEARATO DE ZINCO E CORANTES MINERAIS.	43,020	258,12					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 080

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 367,20

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	5755	18	FR	IODOFORMIO, FRASCO C/10 GRAMAS	20,400	367,20					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 081

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 3.548,16

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	10181	36	KI	IONOMERO DE VIDRO MULTIUSO FOTOPORIMERIZAVEL - VLC	98,560	3.548,16					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 082

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 875,50

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	5775	50	KI	IONOMERO DE VIDRO P/CIMENTACAO	17,510	875,50					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 083

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 1.701,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	5777	54	KI	IONOMERO DE VIDRO P/RESTAURACAO,KIT CONT.1 FRASCO DE PO(10G),1 FRASCO DE LIQUIDO(8ML),1 MEDIDOR DE PO,1 CONJ.DOSADOR DE LIQUIDO E INSTRUcoes DE USO	31,500	1.701,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 084

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 4.605,04

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	46926	8	KI	IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA BASE E FORRAMENTO, KIT COM 1 FRASCO DE 9G DE PÓ - VIDRO DE FLUORALUMINIO SILICATO, 1 FRASCO DE 5,5 ML DE LÍQUIDO - ÁCIDO POLIALCENÓICO, ÁGUA, HEMA E FOTOATIVADOR, COLHER DOSADORA E BLOCO DE ESPATULAÇÃO.	575,630	4.605,04					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 085

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 369,60

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	46927	3	KI	IONÔMERO DE VIDRO QUÍMICO PARA CIMENTAÇÃO, CONTENDO 1 FRASCO DE PÓ (15 G), 1 FRASCO DE LÍQUIDO (10 ML), MEDIDOR DE PÓ, CONJUNTO DOSADOR DE LÍQUIDO, COM INSTRUÇÕES DE USO.	123,200	369,60					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 086

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 1.443,04

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	5776	29	KI	IONÔMERO DE VIDRO QUÍMICO PARA FORRAÇÃO, CONTENDO 1 FRASCO DE PÓ(10G),1 FRASCO DE LÍQUIDO(13ML), MEDIDOR DE PÓ, CONJUNTO DOSADOR DE LÍQUIDO E INSTRUÇÕES DE USO.	49,760	1.443,04					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 087

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 363,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	46984	3	KI	IRM KIT, COM UM VIDRO DE 38G DE PÓ, DOSADOR, COMPOSIÇÃO À BASE ÓXIDO DE ZINCO E POLIMETACRILATO DE METILA E UM VIDRO DE 15ML DE LÍQUIDO COM CONTA GOTAS, COMPOSIÇÃO À BASE DE EUGENOL 99,5% E ÁCIDO ACÉTICO 0,5%.	121,000	363,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 088

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 259,20

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	10221	30	VD	IRM LIQUIDO - VIDRO COM 15ML, COMPOSICAO EUGENOL 99,5% E ACIDO ACÉTICO 0,5%	8,640	259,20					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 089

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 383,70

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	10220	30	VD	IRM PO - VIDRO C/38 GRAMAS, COMPOSICAO A BASE DE OXIDO DE ZINCO E EUGENOL	12,790	383,70					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 090

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 578,10

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	8803	30	FR	ISOLANTE P/RESINA ACRILICA C/500ML	19,270	578,10					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 091

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 837,54

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	16201	33	CX	BR 430408 LIMA ENDODONTICA TIPO K Nº 08 - 21MM - CAIXA COM 6	25,380	837,54					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 092

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 420,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	21976	30	CX	BR 430406 LIMA ENDODONTICA TIPO K Nº 08 - 25MM - CAIXA COM 6	14,000	420,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 093

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 402,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	6147	30	CX	BR 438197 LIMA ENDODONTICA TIPO K Nº 10 - 21MM - CAIXA COM 6	13,400	402,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 094

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 375,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	6148	30	CX	BR 430405 LIMA ENDODONTICA TIPO K Nº 10 - 25MM - CAIXA COM 6	12,500	375,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 095

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 390,00

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	6149	30	CX	BR 419478 LIMA ENDODONTICA TIPO K Nº 15 - 21MM - CAIXA COM 6	13,000	390,00					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 096

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 55,12

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	43189	2	UN	ÁCIDO FLUORÍDRICO A 10% EM FORMA DE GEL, PARA CONDICIONAMENTO DE PORCELANA; SERINGA COM 2,5 ML.	27,560	55,12					



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
Rodovia Celso Garcia Cid.(PR 445) - KM 380
Campus Universitário Cep. 086057 - 970 - Cx.Postal 10.011
CNPJ 78.640489/0001/53 -Inscrição Estadual: Isento
Fone: 0 XX 33714384 - fax 33284362

Pag. 1
01/06/2021
CPPGE75

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
PREGÃO ELETRÔNICO 00124/2020 - PROCESSO Nº 6088/2020

ANEXO - I - Especificação Objeto

Pregoeiro(a): FABIO MACIEL COTRIM DE OLIVEIRA

Lote Nº: 097

**EXCLUSIVO
ME/EPP/MEI**

Vlr Máx Lote: 17,36

Obs: Senhor Pregoante ao formular a sua proposta ler atentamente as condições solicitadas no item 8 e especificações técnicas abaixo descritas, sob pena de desclassificação.

Seq.	Código.	Qtde	U.P	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Modelo	Alíquota Icms	Vlr.Unitário Bruto	Vlr.Unitário Líquido	Vlr.Total Líquido
001	20383	14	UN	BR 391582 ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% PARA ESMALTE E DENTINA, SERINGA COM 2,5ML.	1,240	17,36					